[image: image1.png]

Роженцовский    сельский   Совет

Шарангского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12.2011г.

№  28

Об отмене решения сельского Совета  от 09.07.2010г №23 «Об утверждении требований к месту расположения помещений, в которых может распространяться продукция, не рекомендуемая ребенку для пользования до достижения
им возраста 18 лет».

В соответствии с Законом Нижегородской области от 1 сентября 2011 года « 126-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О нормативах распространения в Нижегородской области печатной продукции, аудио- и видеопродукции, иной продукции, не рекомендуемой ребенку для пользования до достижения им возраста 18 лет» сельский Совет решил:

отменить решение сельского Совета  от 09.07.2010г №23 «Об утверждении требований к месту расположения помещений, в которых может распространяться продукция, не рекомендуемая ребенку для пользования до достижения им возраста 18 лет».
Глава сельсовета

П.С.Бахтин